
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 28 de novembre de 2023, del director 
general de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es 
dona publicitat al resultat del procés de cobertura per a 
la provisió com a personal laboral fix del lloc de treball 
número 12 de l’IVC, cap de la Secció de Gestió Adminis-
trativa, grup A, per concurs obert a altres administracions 
públiques. [2023/12090]

RESOLUCIÓN de 28 de noviembre de 2023, del director 
general del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad al resultado del proceso de cobertura para la 
provisión como personal laboral fijo del puesto de traba-
jo número 12 del IVC, jefe o jefa de la Sección de Ges-
tión Administrativa, grupo A, por concurso abierto a otras 
administraciones públicas. [2023/12090]

Concluido el proceso de cobertura para la provisión como personal 
laboral fijo del puesto de trabajo número 12 del IVC, jefe o jefa de la 
Sección de Gestión Administrativa, grupo A, por concurso abierto a 
otras administraciones públicas, convocado mediante Resolución de 25 
de octubre de 2023, del director general del Institut Valencià de Cultu-
ra (DOGV 9715, 31.10.2023), y de acuerdo con la base décima de la 
convocatoria, procede la publicación en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana de la persona aspirante que ha superado el proceso de 
provisión.

Por todo lo expuesto, en virtud de lo dispuesto en el artículo 8.2.f) 
del Decreto 5/2013, de 4 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de organización y funcionamiento de CulturArts Gene-
ralitat, resuelvo:

Primero
Publicar, a propuesta del órgano técnico de provisión, la persona 

que ha superado el proceso de provisión que se relaciona en el anexo de 
la presente resolución.

Segundo
Proceder a la formalización del contrato de trabajo, de acuerdo con 

las bases décima y decimoprimera de la convocatoria, en fecha 29 de 
noviembre de 2023. La formalización del contrato implica a todos los 
efectos la integración de la persona que ha superado el proceso de pro-
visión como personal laboral fijo de plantilla del Institut Valencià de 
Cultura.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer directamente, en el plazo de dos 
meses, una demanda laboral ante el Juzgado de lo Social de València, 
según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, 
reguladora de la jurisdicción social, sin perjuicio de cualquier otro que 
se estime conveniente.

València, 28 de noviembre de 2023.– El director general del Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.

ANEXO

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI/NIE

Díaz Garrigues Marcial ***832**

Conclòs el procés de cobertura per a la provisió com a personal 
laboral fix del lloc de treball número 12 de l’IVC, cap de la Secció 
de Gestió Administrativa, grup A, per concurs obert a altres adminis-
tracions públiques, convocat mitjançant la Resolució de 25 d’octubre 
de 2023, del director general de l’Institut Valencià de Cultura (DOGV 
9715, 31.10.2023), i d’acord amb la base desena de la convocatòria, és 
procedent la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
del nom de la persona aspirant que ha superat el procés de provisió.

Per tot el que s’ha exposat, en virtut del que es disposa en l’article 
8.2.f) del Decret 5/2013, de 4 de gener, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament d’organització i funcionament de CulturArts Generalitat, 
resolc:

Primer
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de provisió, el nom de la per-

sona que ha superat el procés de provisió, que s’indica en l’annex de la 
present resolució.

Segon
Procedir a la formalització del contracte de treball, d’acord amb les 

bases desena i onzena de la convocatòria, en data 29 de novembre de 
2023. La formalització del contracte implica a tots els efectes la inte-
gració de la persona que ha superat el procés de provisió com a personal 
laboral fix de la plantilla de l’Institut Valencià de Cultura.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar directament, en el termini de dos 
mesos, una demanda laboral davant del Jutjat Social de València, segons 
el que es disposa en l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, 
reguladora de la jurisdicció social, sense perjudici de qualsevol altra 
que s’estime convenient.

València, 28 de novembre de 2023.– El director general de l’Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.

ANNEX

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI/NIE

Díaz Garrigues Marcial ***832**


		2023-12-18T14:30:47+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




